
L i c e o  A r t i s t i c o  S t a t a l e  “ P .  P e t r o c c h i ”  
P . z z a  S .  P i e t r o ,  4  -  5 1 1 0 0  P i s t o i a  

Tel. 0573 364708 

C .F .80010010470 

e -ma i l  pt sd 0 1 0 0 0 5 @i st ru zione . i t  

pecptsd 0 1 0 0 0 5 @pe c . is tr u zione . i t  

e-mail segreteriainfo@li ce oa rt i s t icopi s toia .e d u . i t  

 

 

 
 

                                                                                         Pistoia,  

Circolare n. 69 

                 A tutti i Genitori 

                                                                                          Al DSGA 

                                                                                          Al Sito 

 

 

Oggetto: Decreto indizione suppletive Consiglio di Istituto componente genitori 

2024-25 

                                        Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la decadenza di due membri della componente genitori del Consiglio di Istituto 

 

Visto il verbale delle elezioni degli anni scolastici precedenti da cui risulta che per la 

componente genitori non è presente per eventuale surroga nessun genitore 

 

Vista la Nota ministeriale n. 38475 del 19/09/2024 

 

                                              DECRETA  

 

 L’indizione delle elezioni suppletive per la sola componente del Consiglio di Istituto 

2024-25 di 2 genitori per il giorno mercoledì 5 Febbraio 2025 dalle ore 16-30 alle 

ore 18-30  

E’ istituito n.1 seggio presso la sede centrale di Piazzetta San Pietro n.4  
 

Ogni elettore dovrà presentarsi munito di un valido documento di riconoscimento. 

I genitori che hanno più figli iscritti all’Istituzione scolastica votano una sola volta. 

Si invitano tutti i Genitori a dare ampia partecipazione al voto per poter offrire il loro 

valido e necessario contributo alla vita democratica della Scuola. 

 

                                           Il Dirigente Scolastico  

                                 Rita Gaeta 

 
 

 

 


